Di prorogare per un periodo di due mesi la scadenza del contratto, a far data dal 01.08.2025, per le 

motivazioni espresse in premessa, in favore della società Data Stampa S.r.l., agli stessi patti e condizioni 

previsti per il periodo di normale durata del contratto, per l’importo di € 6.165,00 

(seimilacentosessantacinque/00) I.V.A esclusa; 

La presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 27 del d.lgs 36/2023 

IL DIRIGENTE